

FAVORINA

Jeudi 18/12



OFFRE FLASH

Filet de pièces
en chocolat

150 g (1 kg = 13,27 €)
n°56008589

1.99



Daim

200 g (1 kg = 18,95 €)
Édition Noël
n°5610728

OFFRE FLASH

3.79



Sucettes au chocolat

150 g (1 kg = 14,60 €)
Au choix : chocolat au lait
ou chocolat au lait et blanc
n°560994

OFFRE FLASH

2.19



Mendiants

150 g (1 kg = 29,93 €)
Au choix : chocolat au lait
ou chocolat noir
n°5602445

OFFRE FLASH

4.49



Liqueurs de prestige
saveur du monde*

200 g (1 kg = 22,45 €)
Chocolat noir extra fin
n°5609307

OFFRE FLASH

4.49

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

S51/2025